



छत्तीसगढ़ राज्य लघु वनोपज
(व्यापार एवं विकास) सहकारी संघ मर्यादित
'वन धन भवन' सेक्टर 24, अटल नगर, रायपुर
फ़ोन नंबर 0771- 2513100 से 2513110

E-mail : mfpfed.cg@nic.in

Website : www.cgmfped.org

अधिसूचना क्रमांक न्यू.स.मू.(2023)-III

दिनांक 07.12.2023

(संशोधित अधिसूचना दिनांक 12.02.2024)

न्यूनतम समर्थन मूल्य योजनांतर्गत वर्ष 2020-21, 2021-22 एवं 2022-23 की क्रय वनोपजों के विक्रय हेतु अधिसूचना क्रमांक न्यू.स.मू.(2023)-III, दिनांक 07.12.2023 द्वारा 03 चक्रों में ई-प्रोक्यूरमेन्ट पोर्टल <https://cgmfpedtenders.abcprocure.com> के माध्यम से ई-निविदा आमंत्रित की गई थी, जिसमें संशोधन करते हुये ई-निविदा तिथियां निम्नानुसार है :-

| निविदा चक्र | जिस तिथि से निविदा सूचना डाउनलोड की जा सकती है | ऑनलाईन निविदा प्रस्तुत करने की प्रारम्भ तिथि | ऑनलाईन निविदा प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि | ऑनलाईन निविदा खोलने की तिथि (सायंकाल 4:10 बजे) |
|-------------|--|--|---|--|
| तृतीय | 19-02-2024 | 21-02-2024 | 23-02-2024 | 23-02-2024 |
| चतुर्थ | 29-02-2024 | 04-03-2024 | 06-03-2024 | 06-03-2024 |

निविदा सूचना मय निविदा फार्म, निविदाकार का करारनामा, लाट सूची तथा अन्य परिशिष्टों सहित संघ की ऊपर दर्शित वेबसाइट अथवा ई-प्रोक्यूरमेन्ट पोर्टल <https://cgmfpedtenders.abcprocure.com> से उपरोक्त डाउनलोड किये जा सकते हैं।

ई-निविदा के सम्बन्ध में किसी भी प्रकार की सहायता हेतु कृपया हमारे सर्विस प्रोवाइडर e-Procurement Technologies Ltd., Ahmedabad से निम्न विवरण पर सम्पर्क करें।

दूरभाष क्रमांक : 6813 6848 |6849|6850|6871|6809

ई-मेल - support@abcprocure.com

पंजीयन हेतु - मो. - +91-9099090830, +91-6353217080

तकनीकी सहायता हेतु - मो. - +91- 9374519729, 9904406300, 9510812971

बैंकिंग सहायता हेतु - मो. - +91-9993822514, 7389919383

विपणन सहायता हेतु - मो. - +91-8819075559, 8839800285

प्रबंध संचालक



**CHHATTISGARH STATE MINOR FOREST PRODUCE
CO-OPERATIVE FEDERATION, LTD**

Van Dhan Bhawan, Sector 24, Atal Nagar, Raipur (C.G.)

Phone : 0771-2513100 to 2513110

E-Mail mfpfed.cg@nic.in, Website : www.cgmfpfed.org

Notification no. MSP(2023)-III

Dated 07-12-2023

(Amendment Notification Date 12-02-2024)

For the Sale of Forest Produce Purchased for the year 2020-21, 2021-22 & 2022-23 under the MSP Scheme, e-Tender was invited in 03 cycle through the Notification No. MSP(2023)-III, Dated 07-12-2023. There is a amendment to above Notification as follows :-

| Round of Tender's | Date from which e-tender notice can be downloaded | Starting date of Online Submission of tender | Last date of online submission of tender | Date of online opening of tender (opened online from 4.10 P.M.) |
|-------------------|---|--|--|---|
| Third | 19-02-2024 | 21-02-2024 | 23-02-2024 | 23-02-2024 |
| Fourth | 29-02-2024 | 04-03-2024 | 06-03-2024 | 06-03-2024 |

The tender notice along with, tender form, renderer's agreement, lot-list and other annexure for the different round of tender may be downloaded from Federation's above mentioned website and e-Procurement portal <https://cgmfpfedtenders.abcprocure.com> . Amendments / Notices will be made available on above website and e-Procurement portal.

For any assistance regarding e-tendering please contact on following contact details

Phone No.: 6813 6848 |6849| 6850|6871|6809

Email ID – support@abcprocure.com

For Registration Support – Mb - +91-9099090830, +91-6353217080

For Technical Support - Mb - +91- 9374519729, 9904406300, 9510812971

For Banking Support - Mb - +91-9993822514, 7389919383

For Marketing Support - Mb - +91-8819075559, 8839800285

Managing Director